

**Lucrări de repartie a
acoperișului plat Sala Festivă I.P.
Colegiu „Iulia Hasdeu” din
Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 216 639,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	276,80	84,96	23 516,93
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	49,8495	84,96	4 235,21
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,575	84,96	898,45
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,50	84,96	3 780,72
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,164	84,96	608,65
		Total manopera				33 039,97

Materiale:

1.	0235	Spuma	kg	800,00	80,00	64 000,00
2.	2413317346004	Component "B"	kg	600,00	60,00	36 000,00
3.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,8955	35,00	31,34
4.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	5,0745	22,00	111,64
5.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,985	22,00	65,67
6.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,4925	15,00	22,39
7.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	3,2835	18,00	59,10
8.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,597	2,00	1,19
9.	4100126202818	Apa	m3	0,0087	28,00	0,24
		Total materiale de construcții				100 291,58

Utilaje de construcții:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	150,40	30,00	4 512,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,7582	65,00	179,28
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,35	65,00	87,75
4.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	138,40	55,00	7 612,00
5.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	92,40	55,00	5 082,00
		Total utilaje de construcții				17 473,03

Total	lei	150 804,58
CNAM	24,00 %	7 929,59
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 014,58

Cheltuieli de regie	5,00 %	8 187,44
Beneficiu de deviz	5,00 %	8 596,81
Total	100,00 +	180 533,00
TVA	20,00 %	36 106,60

Total deviz: **216 639,60**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)